
1 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 04.10.2023 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje  

IČO:   708 89 546 

DIČ:   CZ70889546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

(dále též „objednatel“) 

 

a 

Společnost:   STRABAG a.s. 

se sídlem:   Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zastoupený – Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 

Ing. Radkem Novotným, technickým vedoucím oblasti,  

Ing. Vlastou Svobodovou, ekonomickým vedoucím oblasti, 

Lukášem Sokolem, vedoucím obchodně technického úseku oblasti 

IČO:   60838744  

DIČ:  CZ60838744 

Zápis v OR:   u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 7634 vedenou  

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) na zhotovení díla  

 

„Záchranný archeologický výzkum a zemní práce stavby „II/303 Běloves – Velké Poříčí – přeložka silnice“ 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.10.2023 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané 

„Záchranný archeologický výzkum a zemní práce stavby „II/303 Běloves – Velké Poříčí – přeložka 

silnice“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2023-009686, smlouvu o dílo (dále jen 

jako „Smlouva“).  

2. Z důvodů uvedených v Evidenčním listu změny stavby č. 1 (dále jako „ZL“), který jsou přílohou tohoto 

dodatku, dochází ke změně Smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a ve 

změně doby plnění. 

3. Změna závazku provedená dle ZL č. 1 se nepovažuje za podstatnou z důvodů dle § 222 odst. 6 zákona. 

II. Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4, 5 a 6 Smlouvy se upravuje o vícepráce a o dobu plnění v souladu 

se ZL, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 



2 

 

 

2. Harmonogram dle čl. 5 bod 5.2, který byl součástí předmětné Smlouvy, jako její příloha č. 3, se nahrazuje 

Harmonogramem, který je jako příloha č. 3 nedílnou součástí tohoto dodatku. Dopis nabídky dle čl. 5 bod 

5.1, který byl součástí předmětné Smlouvy, jako její příloha č. 1, se nahrazuje Dopisem nabídky, který je 

přílohou č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3. Článek 6 odst. 6.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

6.2 Cena za provedení Díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, 

činí 8.866.087,00 Kč bez DPH, slovy: osmmilionůosmsetšedesátšesttisícosmdesátsedm Korun českých. 

Cena je dále uvedena v Dopise nabídky, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.  

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

6. Tento dodatek je vyhotoven v listinné podobě v počtu 4 výtisků, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a 

zhotovitel 1 výtisk.  

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své podpisy.  

8. Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

 

Přílohy:   č. 1  Dopis nabídky pro dodatek č. 1 

č. 2  Evidenční list změny stavby č. 1 včetně příloh soupisu prací a rekapitulace 

č. 3  Harmonogram  

č. 4 Tabulka Změny závazků ze smlouvy 

Objednatel:                                                                                 Zhotovitel: 

V Hradci Králové dne         

 

 

………………………………     …………………………… 

Mgr. Martin Červíček, hejtman     Ing. Radek Novotný 

Královéhradecký kraj      technický vedoucí oblasti Hradec Králové 

společnost STRABAG a.s. 

 

 

 

…………………………… 

Lukáš Sokol 

vedoucí obchodně technického úseku oblasti  

Hradec Králové 

společnost STRABAG a.s. 

 



 

 

DOPIS NABÍDKY 
  Veřejná zakázka zadávaná ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Název zakázky: 
Záchranný archeologický výzkum a zemní práce stavby „II/303 

Běloves – Velké Poříčí – přeložka silnice 
Identifikační údaje: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

Zastoupen: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

Zástupce zadavatele: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Sídlo: Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové 

IČO: 275 02 988 

Technický dozor 

stavebníka: 
Ing. Jiří Koutník 

Tel.:  

E-mail:   

Zhotovitel: * STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice 

IČO: 608 38 744 

Zastoupen: 

Na základě plné moci: 

Ing. Radkem Novotným, technickým vedoucím oblasti,  

Ing. Vlastou Svobodovou, ekonomickým vedoucím oblasti, 

Lukášem Sokolem, vedoucím obchodně technického úseku oblasti 

Nabídková cena 

Cena celkem bez DPH  DPH (21 %) Cena celkem vč. DPH 

8.866.087,00 Kč 1.861.878,27 Kč 10.727.965,27 Kč 

Doba realizace 

Zahájení realizace Díla 
V termínu určeném zadavatelem 

(19.10.2023) 

Přerušení prací 02.12.2023 – 07.01.2024 

Doba pro dokončení Stavby = prací 
26 týdnů od zahájení realizace 

(24.05.2024) 

Doba pro dokončení Díla (vč. zpracování nálezové 

zprávy) 

Doba pro dokončení Stavby = prací + 

1 rok 

 



 

 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, 

změny nebo doplnění a zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, 

Výkazu výměr (Soupisu prací), dalších souvisejících dokumentů pro realizaci výše uvedené Stavby. 

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto nabídkou, 

jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za částku uvedenou výše nebo za částku, která 

bude stanovena v souladu se Smlouvou. 

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení 

prací, a dokončíme Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro dokončení. 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo, nebude tato nabídka, ani na základě Oznámení 

zadavatele o výběru dodavatele představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 

zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 

tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele: veškeré činnosti prováděné osobou v pozici hlavního 

stavbyvedoucíhom, zemní práce. 

Zhotovitel NENÍ malým či středním podnikem ve smyslu Doporučení Komise ze dne 6. května 2003, 

týkající se definice mikropodniků, malých a středních podniků (oznámeno pod číslem dokumentu 

C(2003) 1422) (Úř. věst. L 124, 20. 5. 2003, s. 36–41).* 

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte. 

Zhotovitel:  

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158/4 Praha 5 – Jinonice, IČO: 608 38 744 

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku 
*tento řádek dodavatel použije tolikrát, kolik je členů případného sdružení dodavatelů 
 



Příloha č. 1

Číslo změny :

Název stavby  :

Název objektu :

Objednatel :

Správce stavby :

Projektant stavby (autorský dozor) :

Zhotovitel :

Popis a zdůvodnění změny :

Přílohy evidenčního listu :

1. 

2.

3.

4. 

 Ceny uvedeny v Kč  včetně DPH :

Odsouhlasení změny :

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

Číslo stavby : 34818
1.Smlouva o dílo uzavřená dne : 04.10.2023

Harmonogram

Záchranný archeologický výzkum a zemní práce stavby "II/303 Běloves - Velké Poříčí - přeložka 

silnice"

SO 010 Příprava území

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

STRADA HK spol. s r.o., Ječná 510, 500 03 Hradec Králové, IČ 27535461

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 60838744

V průběhu realizace záchranného archeologického průzkumu vyšlo najevo, že je nutné vykácení stromů ve větším rozsahu než se původně předpokládalo.

Vícepráce 1 576 441,24 Kč s DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich

potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Zajištění maximálního možného kácení pro ZAV, ZP, pozemků, které nebyly v době zadání majetkoprávně vypořádány a nebyl na/přes ně zajištěn přístup

odpovídající technikou zhotovitele, umožňující jak kácení, tak následné zpracování dřevní hmoty, dle požadavku vlastníků/správců dotčených nemovitostí

   

Na základě výše zmiňovaných zjištění dojde k prodloužení celkové Doby realizace Díla z 23 + 6 týdnů na 26 + 6 týdnů. Termíny se upravují následovně

dle skutečnosti: Zahájení realizace díla 19.10.2023, Zimní přestávka 2.12.2023 - 7.1.2024, Začátek prací po zimní přestávce 8.1.2024, doba pro dokončení

Stavby (=prací) 24.05.2024, doba pro dokončení Díla 05.07.2024

Rekapitulace stavby 

Rozpočet 

Správní rozhodnutí MěÚ Náchod, ODSH, MěÚ Náchod, OŽP, Úřad městyse Velké Poříčí

1 672 258,72 Kč

Cena dle SML bez 

dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 

SML o dílo.  

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1: 

Nová cena stavby po 

změně č. 1:

Celková změna +/- oproti 

cen. nabídce:méněpráce vícepráce

9 055 706,55 Kč 9 055 706,55 Kč 0,00 Kč 1 672 258,72 Kč 10 727 965,27 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 

změny č.1:
0,00 Kč 1 672 258,72 Kč

Název firmy : Jméno a příjmení : Datum : Podpis :

Zhotovitel : STRABAG a.s. Ing. Lukáš Hlaváček

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Projektant (autorský dozor) : STRADA HK spol. s r.o. Ing.Aleš Dejmek

Asistent TDS:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
Ing. Petr Macek

Hlavní inženýr a TDS :
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
Ing. Jiří Koutník



R
e

ka
p

it
u

la
ce

 c
e

n
y

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ě

p
rá

ce

SO
 0

0
0

V
še

o
b

ec
n

é 
a 

p
ře

d
b

ě
žn

é 
p

o
lo

žk
y

8
3

7
 6

0
0

,0
0

8
3

7
 6

0
0

,0
0

SO
 0

0
1

V
še

o
b

ec
n

é 
a 

p
ře

d
b

ě
žn

é 
p

o
lo

žk
y 

- 
ar

ch
eo

lo
gi

ck
ý 

vý
zk

u
m

5
 5

2
7

 1
3

0
,0

0
5

 5
2

7
 1

3
0

,0
0

SO
 0

1
0

P
ří

p
ra

va
 ú

ze
m

í 
1

 1
1

9
 3

2
5

,0
0

1
 3

8
2

 0
3

2
,0

0
2

 5
0

1
 3

5
7

,0
0

7
 4

8
4

 0
5

5
,0

0
1

 3
8

2
 0

3
2

,0
0

0
,0

0
8

 8
6

6
 0

8
7

,0
0

1
 5

7
1

 6
5

1
,5

5
2

9
0

 2
2

6
,7

2
0

,0
0

1
 8

6
1

 8
7

8
,2

7

C
EN

A
 C

EL
K

EM
9

 0
5

5
 7

0
6

,5
5

1
 6

7
2

 2
5

8
,7

2
0

,0
0

1
0

 7
2

7
 9

6
5

,2
7

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 b

e
z 

D
P

H

D
P

H
 2

1
%

N
áz

ev
 s

ta
vb

y:

Zá
ch

ra
n

n
ý 

ar
ch

eo
lo

gi
ck

ý 
vý

zk
u

m
 a

 z
em

n
í p

rá
ce

 s
ta

vb
y 

"I
I/

3
0

3
 B

ě
lo

ve
s 

- 
V

el
ké

 P
o

ří
čí

 -
 p

ře
lo

žk
a 

si
ln

ic
e"

O
B

JE
K

T
N

Á
ZE

V
N

A
B

ÍD
K

O
V

Á
 C

EN
A

 B
EZ

 

D
P

H
 (

b
ez

 z
ao

kr
o

u
h

le
n

í)

ZM
ĚN

A
 Č

. 1
C

EN
A

 C
EL

K
EM

 B
EZ

 D
P

H



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Přeložka silnice II/303 Běloves - Velké Poříčí 010 1 382 032,00

Objekt: PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Rozpočet: PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - DODATEK č. 1

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
1 Zemní práce 1 382 032,00

2 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 10 000,000

DLE SKUTEČNOSTI, VČETNĚ ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ, ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU 

TRVALOU

ODSTRANĚNÍ A ODVOZ NA MEZIDEPONII K DALŠÍMU ZPRACOVÁNÍ

VĚTVE SE ZLIKVIDUJÍ ŠTĚPKOVÁNÍM NEBO PÁLENÍM, DŘEVNÍ HMOTU (PAŘEZY, KMENY, 

VĚTVE A ŠTĚPKU) ODKOUPÍ ZHOTOVITEL => ZAPOČÍTÁ/ODEČTE SI JÍ ZE SVÉ CENY, 

ODVOZY A KOMPLETNÍ LIKVIDACE DŘEVNÍ HMOTY, VČETNĚ PŘÍPADNÉHO SKLÁDKOVÁNÍ 

JE ZAHRNUTA V CENĚ ZHOTOVITELE
Zbytkové lokality dle přílohy E2 Dendrologický průzkum, část 1.3 Dendrologické tabulky, 

které nebyly vykáceny v I. etapě - mimolesní porost: 

Celkem: cca 10 000,0 m2 = 10 000,000 [A]

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm  

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost  

spálení na hromadách nebo štěpkování

3 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 129,000

DLE SKUTEČNOSTI

VYKÁCENÉ DŘEVO/DŘEVNÍ HMOTU SI PŘEVEZMOU VLASTNÍCI, DLE JEJICH POŽADAVKŮ V 

ZADÁNÍ (SOUHLAS/VYJÁDŘENÍ VLASTNÍKA KE KÁCENÍ)

KÁCENÍ A ODVOZ DŘEVA NA MEZIDEPONII K DALŠÍMU ZPRACOVÁNÍ VLASTNÍKY ZAJISTÍ 

ZHOTOVITEL

ZBYLÁ DŘEVNÍ HMOTA, KTEROU SI VLASTNÍCI NEODEBEROU (PAŘEZY, KMENY, VĚTVE) 

NÁLEŽÍ ZHOTOVITELI A ZHOTOVITEL SI JÍ ODKOUPÍ => ZAPOČÍTÁ/ODEČTE ZE SVÉ CENY, 

VČETNĚ ODVOZU ODVOZU TÉTO DŘEVNÍ HMOTY ZE STAVBY A ZAJIŠTĚNÍ JEJÍ PŘÍPADNÉ 

DALŠÍ LIKVIDACE, DLE PROJEDNÁNÍ S TDI

Lokality dle přílohy E2 Dendrologický průzkum, část 1.2 a 1.3 Dendrologické tabulky, které 

nebyly vykáceny v I. etapě - mimolesní porost: 

Lokalita P23: včetně 40 ks z pozemkú SPÚ

Celkem: 129,0 ks = 129,000 [A]

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m 

nad terénem) a zahrnuje zejména:  

- poražení stromu a osekání větví  

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:  

- vytrhání nebo vykopání pařezů  

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace  

nebo TDI

- zásyp jam po pařezech

4 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 46,000

DLE SKUTEČNOSTI

VYKÁCENÉ DŘEVO/DŘEVNÍ HMOTU SI PŘEVEZMOU VLASTNÍCI, DLE JEJICH POŽADAVKŮ V 

ZADÁNÍ (SOUHLAS/VYJÁDŘENÍ VLASTNÍKA KE KÁCENÍ)

KÁCENÍ A ODVOZ DŘEVA NA MEZIDEPONII K DALŠÍMU ZPRACOVÁNÍ VLASTNÍKY ZAJISTÍ 

ZHOTOVITEL

ZBYLÁ DŘEVNÍ HMOTA, KTEROU SI VLASTNÍCI NEODEBEROU (PAŘEZY, KMENY, VĚTVE) 

NÁLEŽÍ ZHOTOVITELI A ZHOTOVITEL SI JÍ ODKOUPÍ => ZAPOČÍTÁ/ODEČTE ZE SVÉ CENY, 

VČETNĚ ODVOZU ODVOZU TÉTO DŘEVNÍ HMOTY ZE STAVBY A ZAJIŠTĚNÍ JEJÍ PŘÍPADNÉ 

DALŠÍ LIKVIDACE, DLE PROJEDNÁNÍ S TDI

Lokality dle přílohy E2 Dendrologický průzkum, část 1.2 a 1.3 Dendrologické tabulky, které 

nebyly vykáceny v I. etapě - mimolesní porost: 

Mimo solitérní stromy na levém břehu Metuje (č. 48, 49, 53, 54 a 56): 5 ks

Celkem: 46,0 ks = 46,000 [A]

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m 

nad terénem) a zahrnuje zejména:  

- poražení stromu a osekání větví  

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:  

- vytrhání nebo vykopání pařezů  

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

nebo TDI

- zásyp jam po pařezech

11203 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 11,000

DLE SKUTEČNOSTI

VYKÁCENÉ DŘEVO/DŘEVNÍ HMOTU SI PŘEVEZMOU VLASTNÍCI, DLE JEJICH POŽADAVKŮ V 

ZADÁNÍ (SOUHLAS/VYJÁDŘENÍ VLASTNÍKA KE KÁCENÍ)

KÁCENÍ A ODVOZ DŘEVA NA MEZIDEPONII K DALŠÍMU ZPRACOVÁNÍ VLASTNÍKY ZAJISTÍ 

ZHOTOVITEL

ZBYLÁ DŘEVNÍ HMOTA, KTEROU SI VLASTNÍCI NEODEBEROU (PAŘEZY, KMENY, VĚTVE) 

NÁLEŽÍ ZHOTOVITELI A ZHOTOVITEL SI JÍ ODKOUPÍ => ZAPOČÍTÁ/ODEČTE ZE SVÉ CENY, 

VČETNĚ ODVOZU ODVOZU TÉTO DŘEVNÍ HMOTY ZE STAVBY A ZAJIŠTĚNÍ JEJÍ PŘÍPADNÉ 

DALŠÍ LIKVIDACE, DLE PROJEDNÁNÍ S TDI

MJ Množství
Jednotková cena

10PT-001488

SO 010

SO 010

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Lokality dle přílohy E2 Dendrologický průzkum, část 1.2 a 1.3 Dendrologické tabulky, které 

nebyly vykáceny v I. etapě - mimolesní porost: 

Mimo solitérní stromy na levém břehu Metuje  (č. 50, 51, 52, 57, 58 a 59): 6 ks

Celkem: 11,0 ks = 11,000 [A]

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m 

nad terénem) a zahrnuje zejména:  

- poražení stromu a osekání větví  

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:  

- vytrhání nebo vykopání pařezů  

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

nebo TDI

- zásyp jam po pařezech

5 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 169,000

DLE SKUTEČNOSTI

VYKÁCENÉ DŘEVO/DŘEVNÍ HMOTU SI PŘEVEZMOU VLASTNÍCI, DLE JEJICH POŽADAVKŮ V 

ZADÁNÍ (SOUHLAS/VYJÁDŘENÍ VLASTNÍKA KE KÁCENÍ)

KÁCENÍ A ODVOZ DŘEVA NA MEZIDEPONII K DALŠÍMU ZPRACOVÁNÍ VLASTNÍKY ZAJISTÍ 

ZHOTOVITEL

ZBYLÁ DŘEVNÍ HMOTA, KTEROU SI VLASTNÍCI NEODEBEROU (PAŘEZY, KMENY, VĚTVE) 

NÁLEŽÍ ZHOTOVITELI A ZHOTOVITEL SI JÍ ODKOUPÍ => ZAPOČÍTÁ/ODEČTE ZE SVÉ CENY, 

VČETNĚ ODVOZU ODVOZU TÉTO DŘEVNÍ HMOTY ZE STAVBY A ZAJIŠTĚNÍ JEJÍ PŘÍPADNÉ 

DALŠÍ LIKVIDACE, DLE PROJEDNÁNÍ S TDI

Lokality dle přílohy E2 Dendrologický průzkum, část 1.2 a 1.3 Dendrologické tabulky, které 

nebyly vykáceny v I. etapě - mimolesní porost: 

Celkem: 169,0 ks =169,000 [A]

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a 

zahrnuje zejména:  

- poražení stromu a osekání větví  

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace  

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:  

- vytrhání nebo vykopání pařezů  

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace  

nebo TDI

- zásyp jam po pařezech

6 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 108,000

ZAHRNUJE ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ Z PŘEDCHOZÍCH KÁCENÍ, KTERÉ BY MĚLY BÝT 

PŘEKÁŽKOU PŘI PROVÁDĚNÍ ZAV DLE POSOUZENÍ ARCGEOLOGA OBJEDNATELE NEBO TDI 

A JEJICH ULOŽENÍ NA DEPONII V RÁMCI STAVBY
Zahrnuje kompletní vytrhání pařezů na stavbě

mimolesní porost: 108,0 ks = 108,000 [A]

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je 

uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu se stanoví jako 

změřený průměr vynásobený  koeficientem 1/1,38.  

Položka zahrnuje zejména:  

- vytrhání nebo vykopání pařezů  

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

nebo TDI

- zásyp jam po pařezech.

7 11222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 132,000

ZAHRNUJE ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ Z PŘEDCHOZÍCH KÁCENÍ, KTERÉ BY MĚLY BÝT 

PŘEKÁŽKOU PŘI PROVÁDĚNÍ ZAV DLE POSOUZENÍ ARCGEOLOGA OBJEDNATELE NEBO TDI 

A JEJICH ULOŽENÍ NA DEPONII V RÁMCI STAVBY
Zahrnuje kompletní vytrhání pařezů na stavbě

mimolesní porost: 86,0 ks = 86,000 [A]

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je 

uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu se stanoví jako 

změřený průměr vynásobený  koeficientem 1/1,38.  

Položka zahrnuje zejména:  

- vytrhání nebo vykopání pařezů  

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

nebo TDI

- zásyp jam po pařezech.

8 11223 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M KUS 64,000

ZAHRNUJE ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ Z PŘEDCHOZÍCH KÁCENÍ, KTERÉ BY MĚLY BÝT 

PŘEKÁŽKOU PŘI PROVÁDĚNÍ ZAV DLE POSOUZENÍ ARCGEOLOGA OBJEDNATELE NEBO TDI 

A JEJICH ULOŽENÍ NA DEPONII V RÁMCI STAVBY
Zahrnuje kompletní vytrhání pařezů na stavbě

mimolesní porost: 18,0 ks = 18,000 [A]

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je 

uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu se stanoví jako 

změřený průměr vynásobený  koeficientem 1/1,38.  

Položka zahrnuje zejména:  

- vytrhání nebo vykopání pařezů  

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

nebo TDI

- zásyp jam po pařezech.
9 R1 ODVOZ PAŘEZŮ A ZBYTKOVÉ DŘEVNÍ HMOTY ZE STAVBY, VČETNĚ JEJÍ LIKVIDACE KUS 1 159,000



ZAHRNUJE LIKVIDACI DŘEVNÍ HMOTY A PAŘEZŮ VYZÍSKANOU Z KÁCENÍ I. A II. ETAPY, 

KTERÉ SI ZHOTOVITEL PONECHÁ A KTERÉ BY DÁLE BYLY PŘEKÁŽKOU PŘI PROVÁDĚNÍ ZAV, 

ZP A VLASTNÍ STAVBY 

VČETNĚ ZPRACOVÁNÍ A SVOZU NA MÍSTO URČENÉ ZHOTOVITELEM

Zahrnuje kompletní odstranění dřevní hmoty ze stavby:

pařezy z SOD: 543 ks [A]

pařezy z DODATKU ke kácení: 355 ks [B]

pařezy, dřevní hmota z náletových dřevin z pozemků SPÚ Lokalita č. 23: 261 ks [C]

Celkem A+B+C = 1 159,000 [D]

Odstranění pařezů a dřevní hmoty se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezůa 

stromů,jejich další úpravu včetně odvozu ze stavby a následné zpracování zhotovitelem 

nebo jiným subjektem

Položka zahrnuje zejména:  

- štěpkování a další úpravu zhotovitele

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi 

- další finanční náklady spojené s jejich likvidací a zpracováním

- doklady potvrzující jejich další uložení nebo zpracování dalším subjektem



P
ře

lo
žk

a 
si

ln
ic

e
 II

/3
0

3
 B

ě
lo

ve
s 

- 
V

e
lk

é
 P

o
ří

čí

N
Á

V
R

H
 Ú

P
R

A
V

Y
 -

 P
Ř

ED
B

ĚŽ
N

Ý
 H

A
R

M
O

N
O

G
R

A
M

 P
R

A
C

Í N
A

 Z
Á

C
H

R
A

N
N

ÉM
 A

R
C

H
EO

LO
G

IC
K

ÉM
 V

Ý
ZK

U
M

U
 2

0
2

3
/2

0
2

4

V
I.

P
o

p
is

 č
in

n
o

st
í

ka
ta

st
rá

ln
í ú

ze
m

í, 
vl

as
tn

ík
, s

ta
ve

b
n

í o
b

je
kt

, s
ta

n
ič

e
n

í

lo
ka

lit
a

č.
25

.
26

.
27

.
28

.
29

.
30

.
31

.
32

.
33

.
34

.
35

.
36

.
37

.
38

.
39

.
40

.
41

.
43

.
44

.
45

.
46

.
47

.
49

.
51

.
52

.
1.

2.
3.

4.
5.

6.
7.

8.
9.

10
.

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

16
.

17
.

18
.

19
.

20
.

21
.

22
.

23
.

24
.

25
.

26
.

27
.

28
.

29
.

30
.

A
. T

er
én

n
í č

á
st

 Z
A

V
 -

 r
ýh

o
vá

n
í

k.
ú

. B
ěl

o
ve

s 
(S

O
 1

07
 -

 o
kr

u
žn

í k
ři

žo
va

tk
a)

1
p

ro
vá

d
ěn

í p
ra

cí
 b

u
d

e 
p

ře
d

ch
áz

et
 d

o
ko

n
če

n
í k

ác
en

í

k.
ú

. B
ěl

o
ve

s 
(S

Ž 
km

 0
,0

80
 -

 0
,7

00
)

2 
a 

3
p

ro
vá

d
ěn

í p
ra

cí
 b

u
d

e 
p

ře
d

ch
áz

et
 d

o
ko

n
če

n
í k

ác
en

í

k.
ú

. B
ěl

o
ve

s 
(K

H
K

 k
m

 0
,3

00
 -

 0
,4

20
)

2

k.
ú

. M
al

é 
P

o
ří

čí
 (

SP
Ú

 k
m

 0
,4

20
 -

 0
,5

50
)

3
p

ro
vá

d
ěn

í p
ra

cí
 b

u
d

e 
p

ře
d

ch
áz

et
 d

o
ko

n
če

n
í k

ác
en

í

k.
ú

. M
al

é 
P

o
ří

čí
 (

K
H

K
 k

m
 0

,5
50

 -
 0

,8
50

)
4

k.
ú

. M
al

é 
P

o
ří

čí
 (

SO
 2

01
 -

 m
o

st
)

4 
a 

5
p

ro
vá

d
ěn

í p
ra

cí
 b

u
d

e 
p

ře
d

ch
áz

et
 d

o
ko

n
če

n
í k

ác
en

í

k.
ú

. M
al

é 
P

o
ří

čí
 (

N
A

 k
m

 0
,9

00
 -

 1
,4

00
)

5

k.
ú

. M
al

é 
P

o
ří

čí
 (

V
M

P
 k

m
 1

,4
00

 -
 1

,5
50

)
6

k.
ú

. M
al

é 
P

o
ří

čí
 (

K
H

K
 k

m
 1

,5
50

 -
 1

,9
50

)
7

k.
ú

. M
al

é 
P

o
ří

čí
 (

K
H

K
 k

m
 1

,9
50

 -
 2

,1
00

)
8

k.
ú

. M
al

é 
P

o
ří

čí
 (

SO
 2

02
 -

 m
o

st
) 

8 
a 

9
p

ro
vá

d
ěn

í p
ra

cí
 b

u
d

e 
p

ře
d

ch
áz

et
 d

o
ko

n
če

n
í k

ác
en

í

k.
ú

. M
al

é 
P

o
ří

čí
 (

K
H

K
 k

m
 2

,1
50

 -
 2

,4
50

)
9

k.
ú

. V
el

ké
 P

o
ří

čí
 (

SŽ
 k

m
 2

,3
00

 -
 2

,7
30

)
9 

a 
10

p
ro

vá
d

ěn
í p

ra
cí

 b
u

d
e 

p
ře

d
ch

áz
et

 d
o

ko
n

če
n

í k
ác

en
í

ká
ce

n
í

k.
ú

. V
el

ké
 P

o
ří

čí
 (

K
H

K
 k

m
 2

,6
50

 -
 2

,8
00

)
10

 a
 1

1

k.
ú

. V
el

ké
 P

o
ří

čí
 (

K
H

K
 k

m
 2

,8
00

 -
 3

,1
00

)
11

k.
ú

. V
el

ké
 P

o
ří

čí
 (

K
H

K
 k

m
 3

,1
00

 -
 3

,3
00

)
12

 a
 1

3

k.
ú

. V
el

ké
 P

o
ří

čí
 (

ZD
 k

m
 3

,3
00

 -
 3

,6
00

)
13

B
. T

er
én

n
í č

á
st

 Z
A

V
 -

 s
kr

ýv
ky

 p
lo

šn
é

p
lo

šn
ý 

o
d

kr
yv

 -
 t

er
én

í č
á

st

k.
ú

. V
el

ké
 P

o
ří

čí
 -

 lo
ka

lit
a 

1.
 (

km
 2

,6
50

 -
 2

,8
00

)

12
20

/8
6,

 1
22

0/
87

, 1
22

0/
88

, č
ás

t 
15

91
/3

3 
(c

ca
 1

80
0 

m
2)

10

k.
ú

. M
al

é 
P

o
ří

čí
 -

 lo
ka

lit
a 

2.
 (

km
 2

,1
00

 -
 2

,4
50

)

p
p

č.
 4

3/
3,

 4
2/

4 
a 

30
3/

1 
(4

00
0 

m
2

)
9

ZM
ĚN

A
 -

 k
.ú

. V
el

ké
 P

O
ří

čí
 -

 lo
ka

lit
a 

3.
 (

km
 3

,3
00

 -
 3

,5
50

)

p
p

č.
 1

26
8/

1,
 1

26
8/

3 
a 

12
71

/ 
(c

ca
 3

00
0 

m
2

)
13

C
. P

o
st

ex
ka

va
čn

í č
á

st
 Z

A
V

 -
 z

p
ra

co
vá

n
í/

vy
h

o
d

n
o

ce
n

í

d
o

h
le

d
 p

ři
 s

ký
vk

ác
h

 s
ta

vb
y

st
av

b
a

zp
ra

co
vá

n
í v

ýs
le

d
ků

 Z
A

V
ka

n
ce

lá
ř

P
o

zn
ám

ky
:

V
zh

le
d

em
 k

 c
h

yb
ěj

íc
ím

 m
aj

et
ko

p
rá

vn
ím

 v
yp

o
řá

d
án

ím
, s

p
rá

vn
ím

 r
o

zh
o

d
n

u
tí

m
 k

e 
ká

ce
n

í, 
b

yl
o

 k
ác

en
í z

ah
áj

e
n

o
 o

 c
ca

 6
 t

ýd
n

ů
 p

o
zd

ěj
i, 

co
ž 

m
á 

vl
iv

 n
a 

ča
so

vý
 p

o
su

n
 r

ea
liz

ac
e 

p
ra

cí
 n

a 
ar

ch
eo

lo
gi

i. 

V
še

ch
n

y 
lo

ka
lit

y 
n

u
tn

é 
p

ro
 Z

A
V

, Z
P

 a
 k

ác
en

í, 
v 

tr
av

lé
m

 z
áb

o
ru

, b
y 

m
ěl

y 
b

ýt
 m

aj
et

ko
p

rá
vn

ě 
vy

p
o

řá
d

án
y.

 N
a 

vš
ec

h
n

y 
d

ře
vi

n
y 

u
rč

en
é 

ke
 k

ác
en

í b
y 

m
ěl

 b
ýt

 d
án

 s
o

u
h

la
s 

vl
as

tn
ík

a

N
a 

zá
kl

ad
ě 

vý
zv

y 
o

b
je

d
n

at
el

e,
 b

yl
o

 s
ta

ve
n

iš
tě

 p
ře

d
án

o
 a

 p
rá

ce
 z

ah
áj

e
n

y 
d

n
e 

19
.1

0.
20

23

V
 k

m
 0

,0
00

 -
 0

,8
00

, k
m

 1
,4

00
 -

 1
,6

00
, k

m
 2

,2
00

 -
 2
 ,4

00
 a

 k
m

 3
,1

00
 -

 3
,6

00
 s

e 
p

ře
d

p
o

kl
ád

á 
p

ro
vá

d
ěn

í r
ýh

o
vá

n
í 

Lo
ka

lit
a 

v 
km

 0
,0

00
 -

 0
,8

00
 je

 t
ec

h
n

ic
ky

 ji
ž 

p
ře

o
ra

n
á 

a 
čá

st
 u

 t
ra

ti
 s

lo
u

ži
la

 s
p

íš
e 

ja
ko

 s
kl

ád
ka

 k
o

m
u

n
ál

n
íh

o
 o

d
p

ad
u

R
o

zs
ah

 p
ro

vá
d

ěn
í p

ra
cí

 n
a 

p
lo

šn
ýc

h
 s

kr
ýv

ká
ch

 b
u

d
e 

u
p

ře
sn

ěn
 a

rc
h

eo
lo

ge
m

 o
b

je
d

n
at

el
e 

n
eb

o
 T

D
I a

 p
o

d
le

 p
o

tř
eb

 s
ta

vb
y.

D
o

d
at

ke
m

 č
. 1

 b
y 

m
ěl

o
 d

o
jít

 k
 v

yk
ác

en
í v

še
ch

 p
lo

ch
 s

ta
vb

y 
a 

o
d

st
ra

n
ěn

í n
ál

et
o

vý
ch

 d
ře

vi
n

 v
 t

rv
al

ém
 a

 d
o

ča
sn

ém
 z

áb
o

ru
 s

ta
vb

y 
m

im
o

 n
ep

ří
st

u
p

n
ýc

h
 b

ře
h

o
vý

ch
 p

o
ro

st
ů

 u
 M

et
u

je
 v

 k
m

 0
,9

Za
h

áj
e

n
í r

ea
liz

ac
e 

d
íla

:

R
ea

liz
ac

e 
p

ra
cí

Zi
m

n
í p

ře
st

áv
ka

Za
h

áj
e

n
í p

ra
cí

 p
o

 z
im

n
í p

ře
st

áv
ce

D
o

b
a 

p
ro

 d
o

ko
n

če
n

í S
ta

vb
y 

= 
p

ra
cí

C
el

ko
vá

 d
o

b
a 

re
al

iz
ac

e

42
.

50
.

X
II

.2
02

3
I.

20
24

ká
ce

n
í

ká
ce

n
í

o
d

st
r.

p
ař

ez
ů

o
d

st
r.

p
ař

ez
ů

o
d

st
r.

p
ař

ez
ů

Zi
m

n
í p

au
za

V
II

.2
02

3
V

II
I.

20
23

IX
.2

02
3

X
.2

02
3

X
I.

20
23

V
II

.2
02

4

48
.

Zi
m

n
í p

au
za

ká
ce

n
í

II
.2

02
4

II
I.

20
24

IV
.2

02
4

V
.2

02
4

V
I.

20
24

o
d

st
r.

p
ař

ez
ů

26
 t

ýd
n

ů

ká
ce

n
í

ká
ce

n
í

02
.1

2.
20

23
 -

 0
7.

01
.2

02
4

08
.0

1.
20

24

24
.0

5.
20

24
 (

19
 t

ýd
n

ů
 +

 5
 d

n
ů

 v
 r

o
ce

 2
02

4)

19
.1

0.
20

23

d
o

 0
1.

12
.2

02
3 

(6
 t

ýd
n

ů
 +

 2
 d

n
y)

Zi
m

n
í p

au
za

o
d

st
r.

p
ař

ez
ů

o
d

st
r.

p
ař

ez
ů

ká
ce

n
í

o
d

st
r.

p
ař

ez
ů

o
d

st
r.

p
ař

ez
ů

o
d

st
r.

p
ař

ez
ů



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 7 484 055,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vyplňte název stavby

Název veřejné zakázky:

7 484 055,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 382 032,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 382 032,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

7 484 055,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 18,47 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

7 484 055,00

Výpočet provedl/a:

8 866 087,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

7 484 055,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

1 382 032,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 1 382 032,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 382 032,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 382 032,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

8 866 087,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\ZAV 1\ZAV 1.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\ZAV 1\Dopis nabídky D1.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\ZAV 1\ZBV1 kácení.xlsx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\ZAV 1\rekapitulace ZAV1.xlsx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\ZAV 1\SO 010 ZAV - DODATEK KÁCENÍ KOMPLET_oceněný.xlsx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\ZAV 1\Harmonogram pracíÍ DODATEK č. 1.xlsx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\ZAV 1\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

